绵阳职业技术学院人事处文件

绵职院人〔2025〕15 号

关于续签劳动合同的通知

各单位、部门：

     近期有下列教职员工劳动合同到期，现将合同续签事

宜通知如下：

1.请各单位（部门）在编教职员工（名单见附件 1），

于 7 个工作日内前往人事处续签合同。

2.请各单位（部门）对所属外聘教职员工（名单见附件

2）组织考核，填写《绵阳职业技术学院合同用工续签合同审

核表》（附件 3），注明用工期限、用工意见，经分管校领导

审核同意后报人事处续签合同。

联系人：陈丽媛 陈峰

联系电话：2201808

附件：1.在编人员续签合同名单

2.外聘人员续签合同名单

3.绵阳职业技术学院合同用工续签合同审核表

绵阳职业技术学院人事处

2025 年 3 月 14 日

附件 1:在编人员续签合同名单

材料与建造学院：唐凯靖

智能制造学院：董浩博

艺术设计学院：李吉

旅游与管理学院：李林壕

后勤产业处：杨茂林 陈虹

保卫处：金加贵

附件 2：外聘人员续签合同名单

公共教育学院：赵松 陈娅

党政办：赵俊燕

信息技术中心：杜万东

材料与建造学院：金立波、刘蹇、陆蓓蕾、李月、宋江枫

姚瑶

创培学院：张铱倪

电子与信息学院：盖丽、陈立梅，

教务处：刘颖、李金森，

智能制造学院：郭虹

艺术设计学院：侯宗银

计财处：于琢

附件 3：绵阳职业技术学院合同用工续签合同审核表